广东省职业技术教育学会

关于举办广东省职业院校 201s年度

校园艺术展演摄影艺术巡展通知

各职业院校 :

根据广东省职业技术教育学会 《关于举办广东省职业院

校 ⒛18年度校园艺术展演的通知》的要求,摄影艺术巡展

项目组于 5月 11日 ,聘请专家对全省各职业院校选送的 526

幅教师及学生摄影作品进行了认真细致、公平公正的评审遴

选,评选出教师作品一等奖⒛ 名、L等奖 30名 、三等奖 41

名。评选出学生作品一等奖⒛ 名、二等奖 30名 、三等奖羽

名。热烈祝贺各职业院校师生在校园艺术展演中取得优异成

绩 (见附件一)。 现定于⒛18年 5月 25日 在广州市电子信

息学校举行广东省职业院校 zO18年度摄影艺术巡展开幕式。

有关事宜通知如下 :

一、开幕式内容

1.广州市电子信息学校领导致欢迎词 ;

2.广 东省职业技术教育学会领导讲话 ;

3、 颁奖仪式 ;

4、 参观展览。

二、时间和地点

1.报到时间:5月 25日 下午 13:30-14d5

报到地址:广 州市电子信息学校 (广 州市下塘西路 茌1

号)。

2,开幕式时间:1⒋ 30

开幕式地点:校 内体育馆● o

三、参会人员

1.诚邀各位获奖师生参加开幕式。

2.欢迎各职业院校师生前往观摩。

四、其他事项

1.需要摄影巡展进校园的职业院校请向摄影艺术巡展  ,
组委会提出申请,填报回执表 (见附件三),由组委会统一

安排落实,具体方法和时间另行通知。

2.联系方式

联系人:广 州市电子信息学校孙文丹老师、许桂骏老师

联系电话:020-8357“ 32

附件一:广东省职业院校⒛18年度摄影艺术巡展获奖

名单

附件二: 《摄影巡展进校园》回执表

附件一：

广东省职业院校 2018 年度摄影艺术巡展获奖名单

（一）教师系列

获奖等级 作品名称 学校名称 作者

一等奖 《古村希望》 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校 何惠然

一等奖 《晒出精彩人生》 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校 何惠然

一等奖 《火树银花贺中秋》 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校 何惠然

一等奖 《起龙舟》 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校 何惠然

一等奖 《高原牧歌》 广州市纺织服装职业学校 廖彬蔚

一等奖 《愿你的青春不负梦想系列》 广州市纺织服装职业学校 廖彬蔚

一等奖 《布罗莫》 广州市纺织服装职业学校 廖彬蔚

一等奖 《和好如初》 深圳元平特殊教育学校 罗千红

一等奖 《优美的琴声》 中山市中等专业学校 龚蔚峰

一等奖 《远古的爱》 中山市中等专业学校 张广洋

一等奖 《绣球制作》 连山职业技术学校 陶树明

一等奖 《唱酒庆丰收》 连山职业技术学校 陶树明

一等奖 《用爱“包围”你》 广东省工业贸易职业技术学校 刘光辉

一等奖 《精益求精》 中山市第一中等职业技术学校 刘彤

一等奖 《上得教坛，下得厨房》 广州市电子信息学校 孙文丹

一等奖 《职教“圈”内同欢乐》 广州市电子信息学校 黄诗源

一等奖 《最美丽的笑容》 广州市电子信息学校 许桂骏

一等奖 《工匠》 广州市电子信息学校 许桂骏

一等奖 《绽》 湛江艺术学校 曾莹莹

一等奖 《友情岁月》 广州市广播电视大学 伍雪明

二等奖 《诱人夜色》 广东省商业职业技术学校 吴展贤

二等奖 《跃》 广东省商业职业技术学校 吴展贤

二等奖 《匠心》 广东省商业职业技术学校 隋嫦婉

二等奖 《卷珠帘》 湛江艺术学校 曾莹莹

二等奖 《童画》 湛江艺术学校 曾莹莹

二等奖 《欢乐津巴布韦同学》 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校 何惠然

二等奖 《传承》 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校 何惠然

二等奖 《好同学当兵去》 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校 何惠然

二等奖 《家和万事兴》 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校 何惠然

二等奖 《愿你的青春不负梦想系列》 广州市纺织服装职业学校 廖彬蔚

二等奖 《愿你的青春不负梦想系列》 广州市纺织服装职业学校 廖彬蔚

二等奖 《海潮》 广州市纺织服装职业学校 廖彬蔚

二等奖 《学有所长》 新丰中等职业技术学校 罗新巧

二等奖 《花季》 中山市中等专业学校 张广洋

二等奖 《探寻书法之路》 中山市中等专业学校 王景浩

二等奖 《庆丰收》 连山职业技术学校 陶树明

二等奖 《做糍粑》 连山职业技术学校 陶树明

二等奖 《百花齐放》 广东省工业贸易职业技术学校 郑招玉

二等奖 《团结一心跳大绳》 广州市南沙区岭东职业技术学校 李和健

二等奖 《我的大师兄》 中山市第一中等职业技术学校 吴玉琳

二等奖 《必胜》 广东省财经职业技术学校 陆文婷

二等奖 《来一张》 广东省财经职业技术学校 陆文婷

二等奖 《上学路上》 广州市幼儿师范学校 朱晴

二等奖 《晨读》 广州市幼儿师范学校 朱晴

二等奖 《基本功》 河源理工学校 何梦莹

二等奖
《合作 互惠-广州市电子信息学校

与英国伯明翰学院》
广州市电子信息学校 关盛隆

二等奖 《非一般的毕业季》 广州市电子信息学校 许桂骏

二等奖 《舞动青春》 广州市广播电视大学 伍雪明

二等奖 《最可爱的蜘蛛人系列》 广州市广播电视大学 游华静

二等奖 《餐桌礼仪》 广州市广播电视大学 林学彬

三等奖 《教学演示》 广东省商业职业技术学校 吴展贤

三等奖 《切蹉琢磨》 广东省商业职业技术学校 吴晓文

三等奖 《言传身教》 广东省商业职业技术学校 吴晓文

三等奖 《跃》 湛江艺术学校 曾莹莹

三等奖 《村落》 湛江艺术学校 曾莹莹

三等奖 《如今的童趣》 湛江艺术学校 曾莹莹

三等奖 《哇》 湛江艺术学校 曾莹莹

三等奖 《沟通无国界》 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校 何惠然

三等奖 《佛光》 广州市纺织服装职业学校 廖彬蔚

三等奖 《精心制作》组照（1） 广州市建筑工程职业学校 陈肇华

三等奖 《腾》 新丰中等职业技术学校 许云守

三等奖 《苦练》 中山市中等专业学校 李成清

三等奖 《追风少年》 中山市中等专业学校 王景浩

三等奖 《流淌的琴弦》 中山市中等专业学校 龚蔚峰

三等奖 《书迷》 中山市中等专业学校 张广洋

三等奖 《飞人》 中山市中等专业学校 王景浩

三等奖 《跑与跳》 广东省理工职业技术学校 熊炜

三等奖 《课后交流》 广东省理工职业技术学校 熊炜

三等奖 《微波凌步》 广东省工业贸易职业技术学校 刘光辉

三等奖 《爱》 广东省工业贸易职业技术学校 吴作歆

三等奖 《青春无极限》 广东省工业贸易职业技术学校 吴作歆

三等奖 《翩翩起舞》 广东省工业贸易职业技术学校 郑招玉

三等奖 《冻荷》 东莞市商业学校 宁小榕

三等奖 《芦苇荡》 东莞市商业学校 宁小榕

三等奖 《辅导》 东莞市商业学校 宁小榕

三等奖 《空中飞人》 广州市南沙区岭东职业技术学校 李和健

三等奖 《速度与激情》 中山市第一中等职业技术学校 吴玉琳

三等奖 《追梦》 中山市第一中等职业技术学校 吴玉琳

三等奖 《美丽的舞姿》 韶关市技师学院 廖卓兴

三等奖 《晨晖》 广东省财经职业技术学校 郑诗贤

三等奖 《我是小红帽》 广东省财经职业技术学校 郑诗贤

三等奖 《师与书》 韶关医学院 范志平

三等奖 《幼师女子方队展风采》 广州市幼儿师范学校 陈诗韵

三等奖 《欢快》 博罗中等专业学校 陈静纯

三等奖 《专注》 河源理工学校 何梦莹

三等奖 《毕业的音符》 河源理工学校 袁欣

三等奖 《席地而坐》 河源理工学校 林海燕

三等奖
《清澈的黄河-青海省贵德黄河大

桥》
广州市电子信息学校 唐宁若

三等奖 《青春之美》 湛江艺术学校 曾莹莹

三等奖 《不忘初心》 广州市广播电视大学 林贵财

三等奖 《万家灯火系列》 广州市广播电视大学 林韶颖

（二）学生系列

获奖等级 作品名称 学校 作者 备注

一等奖 《舞魂》 湛江艺术学校 王暖熔 指导老师：曾莹莹

一等奖 《传承友谊》 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校 伍健武 指导老师：何惠然

一等奖 《早春校园》 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校 何盛雯 指导老师：何惠然

一等奖 《精益求精》 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校 林德尧 指导老师：何惠然

一等奖 《晒出精彩人》 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校 黎德灏 指导老师：何惠然

一等奖 《胜利后的喜悦》 广州市纺织服装职业学校 王凯 指导老师：廖彬蔚

一等奖 《鼓励》 广州市纺织服装职业学校 张润恩 指导老师：廖彬蔚

一等奖 《城市美容师》 广州市纺织服装职业学校 沈晓峰 指导老师：廖彬蔚

一等奖 《憧憬》 广州市纺织服装职业学校 许锡鹏 指导老师：廖彬蔚

一等奖 《精益求精》 广州市纺织服装职业学校 许锡鹏 指导老师：廖彬蔚

一等奖 《T 台竞秀》 广州市纺织服装职业学校 梁文静 指导老师：廖彬蔚

一等奖 《急救》 中山市中等专业学校 聂星海 指导老师：张广洋

一等奖 《晨捕》 广州市南沙区岭东职业技术学校 吴镓雯 指导老师：李和健

一等奖 《众志成城》 中山市第一中等职业技术学校 李梓铭 指导老师：刘彤、吴玉琳

一等奖 《冲刺》 广东省财经职业技术学校 雷晓楠 指导老师：郑诗贤

一等奖 《心肺复苏》 韶关医学院 钟乃武 指导老师：易海玲

一等奖 《脸上的汗水》 广州市白云工商技师学院 刘经仲

一等奖 《冲》 广州市电子信息学校 涂雯雯 指导老师：许桂骏

一等奖 《广州的夜》 广州市电子信息学校 叶沛伟 指导老师：许桂骏

一等奖 《万家灯火系列》 广州市广播电视大学 林韶颖 指导老师：赵国平

二等奖 《校运会》 广州城建职业学院 胡子聪 指导老师：吴洁薇

二等奖 《乐学中国书法》 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校 沈世基 指导老师：何惠然

二等奖 《班级力量》 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校 陆麒因 指导老师：何惠然

二等奖 《先发制人》 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校 梁志烽 指导老师：何惠然

二等奖 《舞动青春》 广州市纺织服装职业学校 郑雅丹 指导老师：廖彬蔚

二等奖 《陶》 广州市纺织服装职业学校 马雪莹 指导老师：廖彬蔚

二等奖 《放心食品》 中山市中等专业学校 林珊珊 指导老师；王景浩

二等奖 《空乘仪容》 中山市中等专业学校 吴安琪 指导老师；王景浩

二等奖 《又稳又快》 中山市中等专业学校 潘佳伟 指导老师：张广洋

二等奖 《林珊珊》 中山市中等专业学校 林珊珊 指导老师；王景浩

二等奖 《争先》 中山市中等专业学校 陈翰宏 指导老师；王景浩

二等奖
《社团活动-绣球制

作》
连山职业技术学校 林起雪 指导老师：陶树明

二等奖 《示范绣球制作》 连山职业技术学校 林起雪 指导老师：陶树明

二等奖 《盖世“巾雄”》 广东省工业贸易职业技术学校 陈芷晴 指导老师：刘光辉

二等奖 《女将 MVP》 广东省工业贸易职业技术学校 张海珠 指导老师：吴作歆

二等奖 《担忧》 广东省工业贸易职业技术学校 梁心彦 指导老师：刘光辉

二等奖 《对决》 广东省工业贸易职业技术学校 郑宝华 指导老师：郑招玉

二等奖 《看》 广州市南沙区岭东职业技术学校 陈芷晴 指导老师：李和健

二等奖 《飞跃吧！少年》 中山市第一中等职业技术学校 李梓铭 指导老师：刘彤、吴玉琳

二等奖 《精准》 韶关市技师学院 罗付瑜 指导老师：廖卓兴

二等奖 《烟火双截棍》 韶关市技师学院 谢奕 指导老师：廖卓兴

二等奖 《瞧，小样儿》 广东省石油化工职业技术学校 梁钊江 指导老师：陈康俏

二等奖 《志在必得》 广州市白云工商技师学院 余建豪 指导老师：陈康俏

二等奖 《传承者》 广州市白云工商技师学院 冯冠鹏 指导老师：陈康俏

二等奖 《奋楫者》 广州市白云工商技师学院 林佳涛 指导老师：陈康俏

二等奖 《我心向党》 广州市电子信息学校 温文杰 指导老师：黄莉莉

二等奖 《舞蹈的精灵》 广州市电子信息学校 杜梓杰 指导老师：黄莉莉

二等奖 《奔跑》 广州市电子信息学校 杨文彬 指导老师：许桂骏

二等奖 《花仙女》 湛江艺术学校 付月清 指导老师：曾莹莹

二等奖
《最可爱的蜘蛛人系

列》
广州市广播电视大学 游华静 指导老师：赵国平

三等奖 《汗水》 广东省商业职业技术学校 庄苏鑫 指导老师：黄丽佳

三等奖 《敬礼》 广东省商业职业技术学校 庄苏鑫 指导老师：黄丽佳

三等奖 《雕刻》 广东省商业职业技术学校 李世钦 指导老师：隋嫦婉

三等奖 《雕刻演示》 广东省商业职业技术学校 张兆丰 指导老师：隋嫦婉

三等奖 《指点迷津》 广东省商业职业技术学校 李世钦 指导老师：陈正平

三等奖 《专注》 广东省商业职业技术学校 吴兆图 指导老师：黄丽佳

三等奖 《汉子》 湛江艺术学校 陈湘茹 指导老师：曾莹莹

三等奖 《舞韵》 湛江艺术学校 莫清华 指导老师：曾莹莹

三等奖 《基训》 湛江艺术学校 黄宗鑫 指导老师：曾莹莹

三等奖
《欣欣向荣，梦在中

国》
普宁职业技术学校 李业真 指导老师：李加刚

三等奖 《校运会》 广州城建职业学院 彭铖 指导老师：吴洁薇

三等奖 《传承》 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校 陈妍林 指导老师：何惠然

三等奖 《匠心独运》 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校 周映彤 指导老师：何惠然

三等奖 《勇气》 广州市纺织服装职业学校 陈好 指导老师：廖彬蔚

三等奖 《霓裳曲》 广州市纺织服装职业学校 周涛 指导老师：廖彬蔚

三等奖 《棍道》 中山市中等专业学校 陈柱祥 指导老师；王景浩

三等奖 《指导》 中山市中等专业学校 吴安琪 指导老师；王景浩

三等奖 《胜利呐喊》 广东省理工职业技术学校 朱毅峰 指导老师：熊炜

三等奖 《背后一笑》 广东省工业贸易职业技术学校 梁紫怡 指导老师：郑招玉

三等奖 《穿云而过》 广东省工业贸易职业技术学校 郭爱华 指导老师：吴锦源

三等奖 《天水一色》 广州市南沙区岭东职业技术学校 张杰 指导老师：李和健

三等奖 《顽强》 广州市南沙区岭东职业技术学校 陈芷晴 指导老师：李和健

三等奖 《小天地》 广州市南沙区岭东职业技术学校 陈芷晴 指导老师：李和健

三等奖 《紫荆花开》 广州市艺术学校 邹梓茵 指导老师：吴君宪

三等奖 《职业教育风采二》 广东轻工职业技术学院 蔡雅 指导老师：李佳

三等奖 《职业教育风采三》 广东轻工职业技术学院 胡梓欣 指导老师：李佳

三等奖 《歌颂党一》 广东轻工职业技术学院 黄晓淇 指导老师：李佳

三等奖 《学生科学发展》 广东轻工职业技术学院 陈连安 指导老师：李佳

三等奖 《别具匠心》 中山市第一中等职业技术学校 孔德林 指导老师：刘彤、吴玉琳

三等奖 《“装配”青春》 中山市第一中等职业技术学校 李梓铭 指导老师：刘彤、吴玉琳

三等奖
《Speed（速度与激

情）》
韶关市技师学院 周润阳 指导老师：廖卓兴

三等奖 《静脉注射》 韶关医学院 钟乃武 指导老师：易海玲

三等奖 《水晶视觉》 韶关医学院 钟乃武 指导老师：易海玲

三等奖 《气质》 广州市白云工商技师学院 林佳涛 指导老师：陈康俏

三等奖 《奋力一跳》 广州市白云工商技师学院 陈永辉 指导老师：陈康俏

三等奖
《新时代，新青年》

“工匠精神——度量”
广州大学市政技术学院 胡鹏轩 指导老师：寻思鸿

三等奖 《初学者》 广州市医药职业学校 张梓玫 指导老师：李国涛

三等奖 《甜美》 博罗中等专业学校 刘海桐 指导老师：陈静纯

三等奖
《在职校遇见最美的

你》
广州市电子信息学校 陈灏轩 指导老师：许桂骏

三等奖 《坚定》 广州市电子信息学校 钟宇轩 指导老师：黄莉莉

三等奖 《方阵》 广州市电子信息学校 涂雯雯 指导老师：许桂骏

（三）优秀指导老师

姓名

曾莹莹

何惠然

廖彬蔚

李和健

刘彤

吴玉琳

郑诗贤

陈康俏

许桂骏

吴洁薇

陶树明

刘光辉

吴作歆

郑招玉

廖卓兴

李向源

黄莉莉

王景浩

（四）优秀组织奖

学校名称

广州市电子信息学校

广东省财经职业技术学校

广东省工业贸易职业技术学校

广州市白云工商技师学院

广州市纺织服装职业学校

广州市广播电视大学

连山职业技术学校

广州市南沙区岭东职业技术学校

韶关医学院

湛江艺术学校

佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校

中山市第一中等职业技术学校

中山市中等专业学校

附件二：

《摄影巡展进校园》回执表

单位名称

  学校

所在

地点

预计展览时间
 巡展

天数

负责人

电话

联系人

电子邮箱

地址

备注

	IMG
	广2018年艺术度艺术巡展通知（稿）(4)(1)